structa et eis donata, 399 b et seq. Restiluilur eis terra de Brunelo, 697 b et seq.

Ansalda comitissa cum filiis suis Lanfranco, Arduino et Magnifredo fundat et ditat

monasterium S. Stephani Lauden. dioecesis, 245 a.

Antbimi (S.) Mentis Ilcini monasterio privilegium immunitalis, omnimodaeque exem-

plionis dalur, confirmantur quoque ei bona omnia ac privilegia, 600 6.

Aprutinae Ecclesiae iura omnia coufirmanlur, eiusque fines designantur, 610 6 et seq.

Aptensi Ecclesiae bona omnia confirmantur, eiusque canonicis nonnulla concedun-

tur privilegia, 273 b et seq.

Aquensis Ecclesia Narbonensi prout primati subiecta, 253 h.

Apulia urbs Lucaniae, 139 a. V. not. ad cale. col. eiusd.

Aquileiensi Ecclesiae bona omnia confirmantur, eiusque patriarchis pallii usus et

crucis praelalio confirmatur, 572 6, 804 b. Sub protectione Apostolicae Sedis

suscipitur, et donationes omnes factae favore eius Capituli confirmantur cum
decreto immunitalis, 796 a et seq. Ecclesia ex nobilioribus Occidentis decla-

ratur, 804 b. Ius super sexdecim episcopatus et monasteria omnia cum bonis

ei confirmantur, ibid.

Aragoniae regum beneficia et donationes factae Oscitanae civitati, 187 a.

Arausicana Ecclesia Tricastinae pontificio decreto unilur, 159 a et seq. Bona om-

nia ei confirmantur, 422 a. Sedes episcopalis in ea confirmatur et assignan-

tur confines eius, ibid.

Arcbangeli (S.) ad Morfisam in civitale Neapoli monasterium sub Apostolicae Sedis

protectione et tutela suscipitur, 281 b et seq.

Ardncius episcopus Gebennensis, eique commissa Ecclesia, sub B. Petri et Ha-

driani IV PP. protectione suscipiuntur, 642 a et seq. Eius controversia cum

Amedeo comite definilur ac componitur, ibid.
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Arelatenses archiepiscopi perpetui vicarii Aposlolicae Sedis ia Galliis, 100 b. Ea
dignitate privali, ibid.

Arelatensi concilio invitantur universi Galliae episcopi, 203 b.

Arelalensis Ecclesia primaeva dignitate illustris, 602 b. Eidem confirmanlur bona

omnia, ibid.

Aretina Ecclesia privilegiorum pootificiorum confirmalionem oblinet ab Alexandro II

PP., 38 a et seq.

Argenloliense monasierium per Sleplianum Parisien. episcop. fundatur, 363 b. Ab-

bati S. Dionysii conceditur in sinodo, ibid. Eidem ab Honorio II PP. confir-

ma tur, ibid.

Arius in Nicaena synodo damnalus, 449 b.

Ariminensis Ecclesia soli Romanae, eiusque Pontificibus subiecta declaratur, con-

firmatis ci bonis omnibus, 496 b et seq.

Arnaldus tamquam schismaticus devilandus, 552 a et b.

Asculanae Ecclesiae archidiaconum et canonicos sub protectione Apostolicae Sedis

suscipiens Alexander III PP., eisdem bona omnia confirmat, multaque largi-

tur privilegia, 773 b et seq.

Astense capitulim sub protectione Aposlolicae Sedis suscipitur, eique bona omnia
ac iura confirmanlur, 712 b et seq.

Astensi Ecclesiae bona omnia ac iura confirmanlur, et eorum direclum dominium
soli episcopo conceditur, 590 6 et seq.

Alhanaceuse monasterium Lugdunen. dioecesis sub Apostolicae Sedis auclorilate

recipitur, eique bona omnia confirmanlur, alque ab omni vexalione immunia
decernuntur, 249 b et seq.

Atrebalensis Ecclesiae calamitaies, 150 a. Redintegratur et episcopus ei restiluitur,

ibid. Limites eius assignantur, ibid. b. A subiectione Cameracensis viridi—

catur, 151 a et b.

Atrebalensis episcopatus confirmatur, eique distincti a Cameracensi dioecesi limi-
tes constiiiiuntur, 216 a et seq.

Alto episcopus Trecensis Cluniacensi monasterio donat ecclesias S. Remigii de
Plaiotro, de Barbona, de Linlis, de Lintellis, et de S. Silvestro, donatioque
eius confirmatur ab Innocenzo II PP., 467 a et b.

Aubechiensis in dioecesi Cameracensi monasterii fundatio ac rerum omnium ad
illud spectantium possessio confirmatur, 162 a et seq.

Audagiense monasierium sub Aposlolicae Sedis protectione recipitur, eique bona
nonnulla oblala confirmanlur, 118 b et seq.

Augiense monasterium bonis spoliatur a Roberto simoniaco, eiusque bona detinentes
exeommunicamur, 64 a et seq.

Augustini (S.) Lemovicensis abbalia sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur,
eique bona omnia ac iura confirmanlur, 652 a et seq.

Augustini (S.).ordinis regularibus canonicis perpetuo conceditur sacrosancla Late-
ranensis Ecclesia, 246 b et seq. Ecclesia haec cum gratiarum elargitione eis

confirmatur, 616 b.

Augustini (S.) orcio canonicorum regularium, recens inlroduclus in Steinfeldense
cocnobium Coloniens. dioecesis confirmatur, 416 6, 417 a. Confirmantur
quoque ei liberlales et bona omnia elargita et in fulurum elargienda, ibid.

Augusiodunensi Ecclesiae iura ac bona omnia confirmanlur, 279 a et seq.

Aulam sequi, a peccalis non immune, 265 b.
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Aureliacense monasterium iuris S. Petri, 110 6. Beaeficiorum bonorumque om-
nium confirmationem obtinet, Illa.

Avenionensis (S.) Ecclesiae canonici cum bonis omnibus ad canonicam ipsam spe-

ctanlibus sub protectione Sedis Apostolicae suscipiunlur et confirmantur in

professione regularis disciplinae, 161 a et seq. Concessum ius eligendi epi-

scopos, l'òid.

Averbodiensis abbatia sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, eiusque bona

omnia confirmantur, 436 a et seq.

Avesianum monasterium. V. Rigaldi (S.) de Avesia etc.

Azo canonicus absolulionem postulat a vinculis excommunicatiouis, qua ab archi-

episcopo Remensi aligalus fuerat, 88 a.

B

Balduini regis Hierosolymitani cruciatus, 719 6.

Balmense monasterium, 624 b. Cluniacensibus commiltitur regendum , ihid. In eo

non abbates, sed priores eligendi, ibid. Bona ei confirmata, ibid.

Balneolensi monasterio S. protomart. Stephani bona confirmantur, eique nonnulla

immunitaiis ac exemptionis privilegia conceduntur, 172 a et seq. Sub pro-

tectione Apost. Sedis suscipitur cum confirmatione honorum , 778 6 et seq.

Bambergensis dioecesis monasteria ab Ottone episcopo eius constructa sub Apo-

stolicae Sedis protectione suscipiunlur, 344 b. Bona eisdem collata confirmantnr,

ibid. Cura vero rerum ipsarum episcopo Bambergensi demandatur, ibid. et

345 a.

Bambergensis Ecclesiae Romanae specialis filia, 71 6. Eius episcopus propter

simoniam deponitur, ibid. Confirmantur ei bona et dispositiones ab Ottone

episcopo factae, 34S 6. Eius bona non alienanda, ibid.

Bandusino monasterio invalidante privilegia omnia ei eoncessa in praeiudicium

Cassinen., 255 a.

Banlino monasterio ab Urbano II consecrato nonnulla privilegia atque exemptiones

conceduntur ab eod. Pontifice, 125 a. Sub protectione Sedis Apost. idem mo-

nasterium recipitur, eique bona omnia confirmantur, 227 6 et seq.

Baptisma ab haereticis vel etiam schismaticis more ecclesiastico datum, ralum

esse declaratur, 206 a et b.

Barcbgetesgad. Ecclesia, 322 b. Eius canonici regularem vitam professi, ihid. Eius

privilegia, 323 a.

Barensis archiepiscopatus confirmatur cum suis bonis ab Urbano II PP., 125 b

et seq.

Barensis Ecclesia corpore B. Nicolai decorata, 125 b. Bona ad eius episcopos

spectanlia confirmantur, 126 a. Pallium Heliae eius archiepiscopo conceditur,

ibid. b.

Bartholomaei (S.) Fesulanae dioecesis monasterio bona omnia confirmantur, eique

nonnulla conceduntur privilegia, 455 b et seq.

Bavariae duces perpetui canonicae S. Mariae in Rettenbac patroni, 151 a.

Beccensi monasterio confirmatur possessio Ecclesiae S. Trinitatis de Bellomonte,

593 b et seq.

Bull. Rom. Voi. Il 106
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Bellunenses canonici sub proteciione Sedis Apostolicae suscipiuntur, bonaque

omnia ad eosdem perlinentia confirmantur, 626 6 et seq.

Benedicti (S.) Cupersanen. monasterium sub tutela Sedis Apostolicae recipitur, eique

bona omnia confirmantur, 261 6 et seq.

Benedicti (S.) monasterium super Padum silum Mantuan. dioecesis in Apostolicae

Sedis defensionem suscipitur, eique iura, privilegia et bona omnia confirmantur,

236 a et seq. Decretum libertatis et exemptionis obtinet, 252 6 et seq. Eius

dependentia ab abbate Cluniacensi, 453 6.

Benedicti (S.) de Saxo Laterone Clusinae dioecesis monasterium sub Sedis Aposto-

licae proteciione recipitur, eiusque bona omnia confirmantur, 595 a.

Benedicti (S.)regula in singulis ordinis monasteriis literaliter est inlerpretanda, 853 6.

Beneficia ecclesiastica per investituras a laicis obtenla, in episcoporum manibus

dimittenda, 710 ò et seq.

Beneventana Ecclesia sub luilione B. Petri suscipitur; pallii usum eius archiepi-

scopis conceditur, ipsaque in bonis, iuribus, caeterisque omnibus debita fruì

tranquillilate decernitur, 599 a.
'

Benigni (S.) Frucluariense monasterium. V. Fructuariense monasterium.

Berengarii instrumentum donalionis faclae de civitate Tarraconensi Bomanae Ec-
clesiae, 136 6. V. not. ad cale, colum. eiusd.

Berhardus Toletanus archiepiscopus pallio exornalur, 215 a.

Bernardi (S.) Claraevallensis abbalis merita in Sedem Apostolicam, 426 b. Eius

canonizatio et relatio in numerum sanclorum confessorum cum institutione

suae feslivitalis, 684 a et seq.

Bernardus abbas Massiliensis commissum habet ut obtineat securitatem itineris

Gregorio VII PP. in Germaniain ire volenti, 80 a.

Bernhomiense monasterium Cameracens. dioecesis Affligimiensi unitur, 512 6 et seq.

Bernriedensium canonicorum in Ecclesia S. Martini Augusten. dioecesis institutum

regulare approbalur, eosque sub protectione sua suscipit Apostolica Sedes, 328 a.

Berta regina a Pbilippó I Galliaeregerepudiatur, 147 a. V. not. ad cale, eiusd. col.

Bertrada uxor Folchi comitis Andegavensis nubit Philippum I Galliae regem, qui

Berlam reginam repudiaverat, 147 b. V. not. ad cale, eiusd. col.

Bertrandus, antea episcopus iNemausensis, Ecclesiae Narbonensi praeficitur, 154 b.

Pallio exornalur, 156 a.

Besuensi monasterio possessiones et iura coufirmantur, 251 a et seq.

Bibonensis Ecclesia Mililensi subiicitur, 329 a.

Bigami et viduarum mariti a sacris ordinibus sunt segregandi, 199 a.

Bisuntiuae Ecclesiae S. Stephani dignilas matricis adiudicatur, 280 b.

Bituricensis Ecclesia sub protectione Apostolicae Sedis suscipitur; eidem confir-

matur primatus in Bituricensem et Burdigalensem provincias; eius ar-

chiepiscopo pallii et crucis vexilli usum per dictas provincias conceditur,